



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/856/2017

Rady Miasta Rzeszowa z dnia 28 lutego 2017 r.



**FORMULARZ ZGŁASZANIA ZADAŃ
DO RZESZOWSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2018 R.**



1. Kategoria zadania (właściwe zaznaczyć):

KATEGORIA I (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury miejskiej)	X
KATEGORIA II (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury osiedlowej)	
KATEGORIA III (działania o charakterze prospołecznym, kulturalnym, oświatowym lub sportowym)	

2. Nazwa zadania

Poprawa estetyki miasta i rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej.

3. Szacunkowy koszt zgłaszanego zadania (szacowana suma wszystkich wydatków koniecznych, związanych z realizacją zadania):

280 000 PLN
Remont ogrodzenia cmentarza 150 000 PLN
Remont zabytkowej kapliczki znajdującej się na cmentarzu 50 000 PLN
Rewitalizacja skweru z kapliczką Czarny Krzyż – 40 000 PLN
Doprowadzenie przyłącza wodnego i kanalizacyjnego do budynku socjalnego (szatni) boiska przy ulicy Skrajnej - 40 000 PLN

4. Opis zadania wraz z uzasadnieniem(należy uzasadnić potrzebę zrealizowania wnioskowanego zamierzenia oraz w jaki sposób realizacja zadania wpłynie pozytywnie na społeczność Miasta Rzeszowa):

Osiedle Staromieście jest jednym z najstarszych osiedli w Rzeszowie. Na osiedlu położony jest cmentarz komunalny jego powstanie datuje się na wiek XIV. Nekropolia ta obecnie jest nieczynna i nie prowadzi się pochówku w nowych grobach lecz tylko w grobach istniejących. Wielu mieszkańców Rzeszowa ma tam groby swoich bliskich. Odwiedza je codziennie, świadczy o tym wygląd zadbanej i czystych grobów, które są ukwiecone. Dla polepszenia estetyki miasta, planujemy remont ogrodzenia wokół cmentarza wraz z poszerzeniem i budową bram od strony ulicy G. Zapolskiej oraz ulicy Trembeckiego (dojazd do Nestle S.A.). Cmentarz widoczny jest z ulicy Trembeckiego. Widok zrujnowanego ogrodzenia nie jest dobrą wizytówką miasta wojewódzkiego, miasta innowacji, troska o groby jest troską o naszą wspólną przeszłość. Koszt 150 tyś PLN. Na cmentarzu znajdują się zabytkowa kapliczka wybudowana na przełomie XVII i XVIII wieku. Planujemy jej remont. Obecnie jest ona mocno zniszczona. Koszt 50 tyś PLN.

W celu poprawy estetyki miasta planujemy rewitalizację terenu zielonego na którym znajduje się zabytkowa kapliczka; Czarny Krzyż. Jej powstanie datowane jest na rok 1888, wraz z renowacją tej

kapliczki. Rewitalizacja polegałaby na wybudowaniu na tym placu alejki, oraz zamontowaniu czterech ławek oraz dokonaniu nasadzeń krzewów ozdobnych . Łączny koszt 40 tyś PLN.

Realizacja tych inwestycji przyczyniła by się znacznie na poprawę estetyki miejskiej.

Doprowadzenie przyłącza wodnego i kanalizacyjnego do budynku socjalnego (szatni) boiska przy ulicy Skrajnej z której korzystają mieszkańcy i młodzież miasta Rzeszowa w szczególności szkółki piłkarskie koszt 40 tyś PLN